
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 105 

(МАОУ СОШ № 105) 

 

ПРИКАЗ  
 

29.08.2025 г.                                                                                          № 230- О 
 

О назначении ответственного за организацию питания,  

диспетчера по питанию  в 2025 -2026 учебном  году 

 

В целях исполнения Положения об организации питания обучающихся 

МАОУ СОШ № 105 и  создания условий для эффективной работы по 

организации школьного питания   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным по питанию в МАОУ СОШ № 105 на 2025 -

2026 учебный год заместителя директора Горбунова Андрея Михайловича с 

01.09.2025 года. 

 

2. Ответственному за питание заместителю директора Горбунову А.М. 

осуществлять своевременное  информирование и координацию деятельности  

по  организации и  улучшению качества питания, в работе руководствоваться 
действующим законодательством РФ и локальными актами МАОУ СОШ №105.  

 

3. Назначить диспетчером по питанию в МАОУ СОШ № 105 на 2025 -2026 

учебный год  Кузьмина Семена Владимировича с 01.09.2025 года. 

 

4. Диспетчеру по питанию Кузьмину С.В.: 

- составить график питания для всех классов 1 и 2 смены (Приложение № 1) ; 

- ежедневно осуществлять контроль за своевременным и качественным 

питанием обучающихся в МАОУ СОШ № 105. 
 

 

 


